
 
 

  
DODATEK Č. 11 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

Název zakázky: „Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2433/2019 

ISPROFOND: 5713520008   

 

a 

 

Společnost s názvem: „UNIOLO RAIL“ 

Společník 1 nebo Správce:  

S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 

bank. spojení:xxx,  

č. účtu: xxx 

zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika. 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 2 z 11 
 

 

Společník 2:  

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 695 

zastoupena: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a 

Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva 

 

Společník 3:  

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00  Praha 4 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci  

 

Společník 4:  

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809  

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva  

a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

Sídlo Společnosti je na adrese:  S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1903120//SOD00200312//xxxxx//63/19-OZ/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.7.2019 na zhotovení 
stavby s názvem „Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“  

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 11 obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem č. 11 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 11: 
 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 3 z 11 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů (dále též jako „ZL“) stavby č. 59, 60, 61, 

62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 82, 83, 85, 87, 88, 89, 93, 94, 95, 96, 
97, 100, 101, 102, 104, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118 a 119 v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele: 

Změnové listy 
dle bodu 1.1 Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

celkem 68 003 733,37 Kč 15 750 055,82 Kč 52 253 677,55 Kč 

 

Cena díla dle Dodatku č. 9 ................................................................................. 4 002 849 156,05 Kč   

Změna Ceny díla dle Dodatku č. 11 ........................................................................ 52 253 677,55 Kč 

Nová Cena díla bez DPH ............................................................................. 4 055 102 833,60 Kč 

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je také Vypořádání 
změnových listů stavby, jejichž administrace nebyla dokončena tak, aby mohlo dojít ke 
konečnému předání a převzetí stavebních objektů a provozních souborů dotčených změnovými 
listy (dále jen „Vymezené SO a PS“) v Době pro uvedení Díla do provozu, tedy v době do 15. 12. 
2022 a ani v prodloužené době  dle Dodatku č. 10 do 15.6.2023. 

Neukončená administrace změnových listů se dotýká dále uvedených Vymezených SO a PS: 

ZL Číslo a název objektu 
 

74 PS 02-28-01 Olomouc - Bohuňovice, TZZ 
74 PS 06-28-01 Šternberk - Újezd u Uničova, TZZ 
74 PS 07-28-01 Žst. Újezd u Uničova, SZZ 
74 PS 08-28-01 Újezd u Uničova - Uničov, TZZ 
74 PS 09-28-01 Žst. Uničov, SZZ 
106 PS 90-14-09 Olomouc - Uničov, dálkové ovládání sdělovacího zařízení 
84 SO 02-16-01 Olomouc - Bohuňovice, železniční spodek 
80 SO 02-19-01 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 103,811 
84 SO 02-19-02 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 104,318 
80 SO 02-19-06 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 107,400 
84 SO 02-19-08 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,512 
80 SO 02-19-09 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,591 
80 SO 02-19-10 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v n. km 108,951 
105 SO 03-18-01 Žst. Bohuňovice, pozemní komunikace 
84 SO 04-16-02 Zast. Štarnov, nástupiště 
84 SO 04-19-03 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 111,696 
80 SO 04-19-04 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev. km 111,923 
84 SO 04-19-05 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 112,274 
84 SO 04-19-06 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 112,538 
80 SO 04-19-08 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 114,249 
77 SO 05-12-01 Žst. Šternberk, TNS - přípojka 22 kV pro měnírnu Šternberk 
(dvojitá) 
81 SO 05-15-06 Žst. Šternberk, TNS - Arch stav řešení 
98 SO 05-16-02 Žst. Šternberk, nastupiště 
91 SO 05-19-01 Žst. Šternberk, žel. most v ev. km 116,163 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 4 z 11 
 

91 SO 05-19-02 Žst. Šternberk, kabelová lávka v km 116,163 
91 SO 05-19-03 Žst. Šternberk, žel. propustek v ev. km 0,769 
81 SO 05-27-01 Žst. Šternberk, kanalizace 
91 SO 06-16-01.1 Šternberk - Újezd u Uničova, železniční spodek 
91 SO 06-19-02 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,384 
91 SO 06-19-03 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,570 - 
zrušení 
91 SO 06-19-04 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,083 
91 SO 06-19-05 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,310 
91 SO 06-19-06 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,367 
91 SO 06-19-08 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,820 
91 SO 06-19-10 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,241 
91 SO 06-19-11 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,703 
107 SO 06-19-13 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 5,042 
91 SO 06-19-14 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 5,297 
91 SO 06-19-16 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,022 
91 SO 06-19-17  Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,238 
91 SO 06-19-18 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v km 6,528 
91 SO 06-19-20 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,202 
91 SO 06-19-21 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,595 
91 SO 06-19-22 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,769 
91 SO 06-19-23 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,141 
91 SO 06-19-24 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,359 - 
zrušení 
91 SO 06-19-25 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,664 - 
zrušení 
91 SO 06-19-26 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,779 
91 SO 06-19-28 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 9,785 
99 SO 07-15-01 Žst. Újezd u Uničova, technologická budova 
91 SO 07-16-01 Žst. Újezd u Uničova, železniční spodek 
91 SO 08-16-01.1 Újezd u Uničova - Uničov, železniční spodek 
91 SO 08-19-01 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 9,785 
81 SO 09-15-01 Žst. Uničov, stavební úpravy výpravní budovy 
81 SO 09-15-02 Žst. Uničov, technologická budova 
81 SO 09-15-10 Žst. Uničov, TNS 
81 SO 09-17-01.1 Žst. Uničov, železniční svršek 
86 SO 09-18-01 Žst. Uničov, pozemní komunikace 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že k provedení všech dodatečných stavebních prací na 
Vymezených SO a PS byl vydán předběžný souhlas a následně i pokyn Správce stavby a že tyto 
práce byly dokončeny v Době pro uvedení Díla do provozu. S ohledem na smluvní podmínku 
upravenou v pod-článku 13.1 Smluvních podmínek, který stanoví, že do doby podpisu 
změnového listu stavby oběma Smluvními stranami nemohou být práce obsažené ve změnovém 
listu zahrnuty do Vyúčtování, a s ohledem na skutečnost, že Objednatel podmiňuje zahrnutí 
prací obsažených ve změnovém listu i předchozím uzavřením dodatku ke Smlouvě, dohodly se 
smluvní strany na tom, že ke konečnému předání dodatečných stavebních prací obsažených ve 
změnových listech dojde až po podpisu změnových listů a uzavření dodatku ke Smlouvě. 

Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na formálním prodloužení Doby pro uvedení do 
provozu na Vymezených SO a PS do 31. 8. 2023 a prodloužení celkové Doby pro dokončení Díla 
do 31. 8. 2023. Doba pro uvedení do provozu a Doba pro dokončení Díla se prodlužuje výhradně 
z důvodů dokončení administrace změnových listů a zahrnutí dodatečných stavebních prací do 
Vyúčtování. 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 5 z 11 
 

Po ukončení změnových řízení a podpisu změnových listů bude uzavřen dodatek ke Smlouvě a 
následně budou dodatečné stavební práce na Vymezených SO a PS zahrnuty do Vyúčtování. 

Zhotovitel prohlašuje, že z důvodu administrativního prodloužení Doby pro uvedení do provozu 
a Doby pro dokončení Díla a v souvislosti s ním nebude vůči Objednateli uplatňovat žádné 
finanční nároky ani kompenzace, vyjma zahrnutí dodatečných stavebních prací na Vymezených 
SO a PS do Vyúčtování. 

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

2.1 Změna Smluvní ceny 

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez 
DPH:  4 055 102 833,60 Kč 
 
slovy:  čtyřimiliardypadesátpětmiliónůstodvatisícosmsettřicettři korun českých šedesát haléřů 

 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny  

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 9 se ruší a nahrazuje novou Přílohou 
č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 11, která tvoří nedílnou součást a přílohu 
tohoto Dodatku č. 11. 

 

2.3 Změna Přílohy k nabídce, která tvoří součást obsahu Smlouvy. 

              Článek 8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení a článek 8.2, 1.1.3.10      

              Doba pro uvedení do provozu Přílohy k nabídce zní nově takto: 

 

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9     
do 15.6. 2023. 

 vyjma Vymezených SO a PS uvedených v čl. 8.2, 1.1.3.10  Doba pro uvedení                                
do provozu, které budou provedeny nejpozději  do 31.8. 2023. 

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu 

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla do provozu za 
podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 15.12.2022.  

 vyjma Vymezených SO a PS dle Dodatku č. 10, které byly provedeny do 15. 6. 2023 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 6 z 11 
 

 vyjma následujících Vymezených SO a PS, které budou provedeny do 31.8. 2023: 

ZL Číslo a název objektu 
 

74 PS 02-28-01 Olomouc - Bohuňovice, TZZ 
74 PS 06-28-01 Šternberk - Újezd u Uničova, TZZ 
74 PS 07-28-01 Žst. Újezd u Uničova, SZZ 
74 PS 08-28-01 Újezd u Uničova - Uničov, TZZ 
74 PS 09-28-01 Žst. Uničov, SZZ 
106 PS 90-14-09 Olomouc - Uničov, dálkové ovládání sdělovacího zařízení 
84 SO 02-16-01 Olomouc - Bohuňovice, železniční spodek 
80 SO 02-19-01 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 103,811 
84 SO 02-19-02 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 104,318 
80 SO 02-19-06 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 107,400 
84 SO 02-19-08 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,512 
80 SO 02-19-09 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,591 
80 SO 02-19-10 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v n. km 108,951 
105 SO 03-18-01 Žst. Bohuňovice, pozemní komunikace 
84 SO 04-16-02 Zast. Štarnov, nástupiště 
84 SO 04-19-03 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 111,696 
80 SO 04-19-04 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev. km 111,923 
84 SO 04-19-05 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 112,274 
84 SO 04-19-06 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 112,538 
80 SO 04-19-08 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 114,249 
77 SO 05-12-01 Žst. Šternberk, TNS - přípojka 22 kV pro měnírnu Šternberk 
(dvojitá) 
81 SO 05-15-06 Žst. Šternberk, TNS - Arch stav řešení 
98 SO 05-16-02 Žst. Šternberk, nastupiště 
91 SO 05-19-01 Žst. Šternberk, žel. most v ev. km 116,163 
91 SO 05-19-02 Žst. Šternberk, kabelová lávka v km 116,163 
91 SO 05-19-03 Žst. Šternberk, žel. propustek v ev. km 0,769 
81 SO 05-27-01 Žst. Šternberk, kanalizace 
91 SO 06-16-01.1 Šternberk - Újezd u Uničova, železniční spodek 
91 SO 06-19-02 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,384 
91 SO 06-19-03 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,570 - 
zrušení 
91 SO 06-19-04 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,083 
91 SO 06-19-05 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,310 
91 SO 06-19-06 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,367 
91 SO 06-19-08 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,820 
91 SO 06-19-10 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,241 
91 SO 06-19-11 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,703 
107 SO 06-19-13 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 5,042 
91 SO 06-19-14 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 5,297 
91 SO 06-19-16 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,022 
91 SO 06-19-17  Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,238 
91 SO 06-19-18 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v km 6,528 
91 SO 06-19-20 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,202 
91 SO 06-19-21 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,595 
91 SO 06-19-22 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,769 
91 SO 06-19-23 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,141 
91 SO 06-19-24 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,359 - 
zrušení 
91 SO 06-19-25 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,664 - 
zrušení 
91 SO 06-19-26 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,779 
91 SO 06-19-28 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 9,785 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 7 z 11 
 

99 SO 07-15-01 Žst. Újezd u Uničova, technologická budova 
91 SO 07-16-01 Žst. Újezd u Uničova, železniční spodek 
91 SO 08-16-01.1 Újezd u Uničova - Uničov, železniční spodek 
91 SO 08-19-01 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 9,785 
81 SO 09-15-01 Žst. Uničov, stavební úpravy výpravní budovy 
81 SO 09-15-02 Žst. Uničov, technologická budova 
81 SO 09-15-10 Žst. Uničov, TNS 
81 SO 09-17-01.1 Žst. Uničov, železniční svršek 
86 SO 09-18-01 Žst. Uničov, pozemní komunikace 

 
2.4 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací  

Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací dle Dodatku č. 10 se ruší a nahrazuje 
novou Přílohou č. 4 Smlouvy - Harmonogram postupu prací dle Dodatku č. 11, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku č. 11. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 11 se nemění a zůstávají 
v platnosti a účinnosti. 

3.2 Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 11 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 11 

Příloha č. 4 Smlouvy - Harmonogram postupu prací dle Dodatku č. 11 

3.4 Položkové rozpočty, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 82, 83, 85, 87, 88, 89, 93, 94, 95, 96, 97, 100,   
101, 102, 104, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118 a 119 jsou součástí 
předmětných změnových listů.  

3.5 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 11 bude vyhotoven elektronicky a podepsán 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 11 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

  Objednatel     Zhotovitel 

V Praze dne    27.7.2023                                         V Praze dne  3.7.2023 

 

 

 

……..….………………………………………   ……….………………………………………. 

      Ing. Mojmír Nejezchleb                     Ing. Ondřej Fuchs 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                        předseda představenstva 

   Správa železnic, státní organizace                                                    S u b t e r r a  a.s. 

             



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 8 z 11 
 

 

                                                                                                                        3.7.2023 

                                                                              ................................................. 

                                                                          Ing. Jiří Tesař 

                                                                                                              člen představenstva 

                                                                                                                  S u b t e r r a  a.s. 

 

                                                                                                                                           23.6.2023 

 

                                                                              ....................................................                                   

                   Ing. Roman Kocúrek 

1. místopředseda představenstva 
         OHLA ŽS, a.s. 

 

 

                                                                                                                                         24.6.2023 

                                                                                              ………..…………………………………….....................            

         Paolo Bee, MBA 

2. místopředseda představenstva 
          OHLA ŽS, a.s. 

 

 

                                                                                                                                        3.7.2023 

.................................................................... 

       Ing. Miroslav Trnka 

                                   člen správní rady 

                                 na základě Plné moci  

                                      EUROVIA CS, a.s. 

 

                                                                                                                                         30.6.2023 

 

…….............................................................. 

  Ing. Luděk Valtr 

   předseda představenstva  

   Elektrizace železnic Praha a.s. 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 9 z 11 
 

 

 

 

                                                                                                         28.8.2023 

.................................................................. 

Ing. Martin Janovský 

místopředseda představenstva  

Elektrizace železnic Praha a.s. 

 



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 10 z 11 
 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 11  



Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc

Cena dle SOD 3 888 691 972,63 Kč
Cena dle dodatku číslo 1 - (haléřové narovnání do ASPE) 3 888 691 936,26 Kč

Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU
Cena dle dodatku č. 

1 - haléřové 
narovnání do ASPE

é

ě
Cena dle dodatku č. 9

Vícepráce ZL  č. 59- Méněpráce ZL 
č.61,66,71,73,88,9 Cena dle dodatku č. 11

TECHNOLOGICKÁ ČÁST
ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
Žst. Olomouc, úvazka TZZ
Žst. Bohuňovice, SZZ
Žst. Šternberk, SZZ
Žst. Újezd u Uničova, SZZ
Žst. Uničov, SZZ
Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
Olomouc - Bohuňovice, TZZ
Bohuňovice - Šternberk, TZZ
Šternberk - Újezd u Uničova, TZZ
Újezd u Uničova - Uničov, TZZ
Dálkové ovládáí zabezpečovacího zařízení (DOZ)
Olomouc - Uničov, DOZ
Olomouc - Uničov, ERTMS/ETCS
ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ
Místní kabelizace
Žst. Olomouc, TMP, místní kabelizace
žst. Bohuňovice, místní kabelizace
žst. Šternberk, místní kabelizace
Žst. Újezd u Uničova, místní kabelizace
žst. Uničov, místní kabelizace
Rozhlasové zařízení
Žst. Bohuňovice, rozhlas pro cestující
Žst. Šternberk, rozhlas pro cestující
Žst. Újezd u Uničova, rozhlas pro cestující
Žst. Uničov, rozhlas pro cestující
Olomouc - Uničov, zastávky, rozhlas pro cestující
Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ)
Žst. Olomouc, TMP, vnitřní sdělovací zařízení
Žst. Bohuňovice, vnitřní sdělovací zařízení
Žst. Šternberk, vnitřní sdělovací zařízení
Žst. Šternberk, TNS, vnitřní sdělovací zařízení
Žst. Újezd u Uničova, vnitřní sdělovací zařízení
Žst. Uničov, vnitřní sdělovací zařízení
Žst. Uničov, TNS, vnitřní sdělovací zařízení
Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)
Žst. Olomouc, TMP, EZS
Žst. Olomouc, TMP, EPS
Žst. Bohuňovice, EZS
Žst. Šternberk, EZS
Žst. Šternberk, TNS, EZS
Žst. Šternberk, TNS, EPS
Žst. Újezd u Uničova, EZS
Zast. Unex Uničov, trafostanice, EZS
Žst. Uničov, EZS
Žst. Uničov, TNS, EZS
Žst. Uničov, TNS, EPS
Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOKú, závěsný optický kabel (ZOK)
Olomouc - Uničov, TK
Olomouc  – Uničov, DOK
Olomouc - Uničov, přeložky a úpravy kabelů SŽDC
Informační systém pro cestující
TMP OLOMOUC, kamerový systém
ŽST. BOHUŇOVICE, INFORMAČNÍ SYSTÉM
ŽST BOHUŇOVICE, kamerový systém
ŽST. ŠTERNBERK, INFORMAČNÍ SYSTÉM
ŽST ŠTERNBERK, kamerový systém
ŽST Šternberk, TNS , kamerový systém
ŽST ÚJEZD U UNIČOVA, kamerový systém
ŽST. ÚJEZD U UNIČOVA, INFORMAČNÍ SYSTÉM
ŽST. UNIČOV, INFORMAČNÍ SYSTÉM
ŽST UNIČOV, kamerový systém
ŽST Uničov TNS, kamerový systém
OLOMOUC - UNIČOV, ZASTÁVKY, INFORMAČNÍ SYSTÉM
Olomouc - Uničov, přejezdy a zastávky, kamerový systém
Traťové rádiové spojení
OLOMOUC - UNIČOV, ÚPRAVA TRS
OLOMOUC - UNIČOV, ÚPRAVA MRS
OLOMOUC - UNIČOV, GSM-R
Jiná sdělovací zařízení (ústředny, přenosová zařízení)
Olomouc - Uničov, přenosové zařízení
Olomouc - Uničov, dálkové ovládání sdělovacího zařízení
Olomouc - Uničov, DDTS ŽDC
SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT
Dispečerská řídící technika (DŘT)
Olomouc – Uničov, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení
TMP Olomouc - zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
žst.Olomouc, zařízení DŘT



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU
Cena dle dodatku č. 

1 - haléřové 
narovnání do ASPE

é

ě
Cena dle dodatku č. 9

Vícepráce ZL  č. 59- Méněpráce ZL 
č.61,66,71,73,88,9 Cena dle dodatku č. 11

Žst.Bohuňovice, zařízení DŘT
TNS Šternberk - zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
žst.Šternberk, zařízení DŘT
Žst.Újezd u Uničova, zařízení DŘT
Zast.Uničov, zařízení DŘT
TNS Uničov - zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
Žst.Uničov, zařízení DŘT
Žst.Uničov, EPZ - zařízení DŘT
ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému
Silnorpoudá technologie trakčních napájeích stanic
TMP Olomouc, technologie - střídavá část 22kV včetně transformátorů
TMP Olomouc, technologie - stejnosměrná část 3kV-DC včetně trakčních usměrňovačů
TMP Olomouc, technologie - vlastní spotřeba
TNS Šternberk, technologie - střídavá část 22kV včetně transformátorů

TNS Šternberk, technologie - stejnosměrná část 3kV-DC včetně trakčních usměrňovačů

TNS Šternberk, technologie - vlastní spotřeba
TNS Uničov, technologie - střídavá část 22kV včetně transformátorů
TNS Uničov, technologie - stejnosměrná část 3kV-DC včetně trakčních usměrňovačů
TNS Uničov, technologie - vlastní spotřeba
Technologie transformačních stanic vv/vn (energetika)
Žst. Bohuňovice, trafostanice 22/0,4kV
Žst. Šternberk, trafostanice 22/0,4kV
Žst. Újezd u Uničova, trafostanice 22/0,4kV
Zast. Uničov, trafostanice 22/0,4kV
Žst. Uničov, trafostanice 22/0,4kV
Silnorpoudá technologie elektrických stanic 6kV, 50Hz pro naájení zabezpečovacího zařízení 

Olomouc - Bohuňovice, nová TTS 372A v km 103,868
Olomouc - Bohuňovice, úprava TTS 373
Žst. Bohuňovice, úprava STS 375
Provozní rozvod silnoproudu
Žst. Olomouc, úprava rozvodny nn TS3
Žst. Bohuňovice, rozvodna nn
Žst. Šternberk, rozvodna nn
Žst. Šternberk, rozvodna nn ve VB
Žst. Újezd u Uničova, rozvodna nn
Zast. Uničov, rozvodna nn
Žst. Uničov, rozvodna nn
Žst. Uničov, rozvodna EPZ
OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
Měření a regulace(MaR),automatický systém řízení (ASŘ),elektrická požární signalizace (EPS)
Olomouc - Uničov, AVV
STAVEBNÍ ČÁST
INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
Železniční svršek a spodek
Železniční svršek
Olomouc - Bohuňovice, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Žst. Bohuňovice, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Bohuňovice - Šternberk, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Žst. Šternberk, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Šternberk - Újezd u Uničova, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Šternberk - Újezd u Uničova, železniční svršek MALITAS
Žst. Újezd u Uničova, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Újezd u Uničova - Uničov, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Žst. Uničov, železniční svršek
Realizace GPK - 3.podbití
Výstroj trati
Železniční spodek
Olomouc - Bohuňovice, železniční spodek
Žst. Bohuňovice, železniční spodek
Bohuňovice - Šternberk, železniční spodek
Žst. Šternberk, železniční spodek
Šternberk - Újezd u Uničova, železniční spodek
Pravý svah - celoplošně kotvená ocelová síť
Levý svah - celoplošně kotvená ocelová síť
Šternberk - Újezd u Uničova, úprava oplocení p.č. 2999/1 a 2990
Žst. Újezd u Uničova, železniční spodek
Újezd u Uničova - Uničov, železniční spodek
Újezd u Uničova - Uničov, železniční spodek - protipovodňová opatření
Žst. Uničov, železniční spodek
Olomouc - Uničov, kácení zeleně a náhradní výsadba
Nástupiště
Zast. Hlušovice, nástupiště
Žst. Bohuňovice, nástupiště
Zast. Štarnov, nástupiště
Žst. Šternberk, nástupiště
Zast. Babice u Šternberka, nástupiště
Zast. Mladějovice, nástupiště



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU
Cena dle dodatku č. 

1 - haléřové 
narovnání do ASPE

é

ě
Cena dle dodatku č. 9

Vícepráce ZL  č. 59- Méněpráce ZL 
č.61,66,71,73,88,9 Cena dle dodatku č. 11

Žst. Újezd u Uničova, nástupiště
Zast. Uničov, nástupiště
Žst. Uničov, nástupiště
Žlezeniční přejezdy
Olomouc - Bohunovice, žel. přejezd P4199 v event. km 105,539 - správce SŽDC
Olomouc - Bohunovice, žel. přejezd P4199 v event. km 105,539 - správce komunikace
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4200 v event. km 102,828 - správce SŽDC
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4200 v event. km 102,828 - správce komunikace
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4201 v event. km 103,854
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4201 v event. km 103,854 - správce komunikace
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4202 v event. km 104,324 - správce SŽDC
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4202 v event. km 104,324 - správce komunikace
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4203 v event. km 108,462 - správce SŽDC
Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4203 v event. km 108,462 - správce komunikace
Olomouc - Bohuňovice, žel. přejezd P4204 v ev.km 109,085 - správce SŽDC
Olomouc - Bohuňovice, žel. přejezd P4204 v ev.km 109,085 - správce komunikace
Bohuňovice - Šternberk, žel. přejezd P4205 v ev. km 109,886 - správce SŽDC
Bohuňovice - Šternberk, žel. přejezd P4205 v ev. km 109,886 - správce komunikace
Bohunovice - Sternberk, zel. přejezd P4206 v ev. km 110,537 - správce SŽDC
Žst. Šternberk, žel. přejezd P4207 v ev. km 115,490 - správce SŽDC
Žst. Šternberk, žel. přejezd P4207 v ev. km 115,490 - správce komunikace
Žst. Šternberk, žel. přejezd P4208 v ev. km 116,142 - správce SŽDC
Žst. Šternberk, žel. přejezd P4208 v ev. km 116,142 - správce komunikace
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4212 ev. km 2,362, správce SŽDC
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4212 ev. km 2,362, správce komunikace
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4213 ev. km 3,244, správce SŽDC
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4213 ev. km 3,244, správce komunikace
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4214 ev. km 5,842, správce SŽDC
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4214 ev. km 5,842, správce komunikace
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4215 ev. km 8,650, správce SŽDC
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4215 ev. km 8,650, správce komunikace
Újezd u Uničova, žel. přejezd P4216 v ev. km 9,852, správce SŽDC
Újezd u Uničova, žel. přejezd P4216 v ev. km 9,852, správce komunikace
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4217 v ev. km 10,427
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4218 v ev. km 10,760, správce SŽDC
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4218 v ev. km 10,760, správce komunikace
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4218-přeložky v ev. km 10,760, správce komunikace
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4219 v ev. km 11,791, správce SŽDC
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4219 v ev. km 11,791, správce komunikace
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4220 v ev. km 13,187, správce SŽDC
Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4220 v ev. km 13,187, správce komunikace
Újezd u Uničova, žel. přejezd P4221 v ev. km 14,675, správce SŽDC
Újezd u Uničova, žel. přejezd P4221 v ev. km 14,675, správce komunikace

Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 103,811
Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 104,318
Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 104,340 - zrušení
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 106,262
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 106,462
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 106,462 - komunikace
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 107,400
Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 107,490 - zrušení
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,512
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,591
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v n. km 108,951
Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,991 - zrušení
Žst. Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 109,718

Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 110,973
Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 111,696
Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev. km 111,923
Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 112,274
Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 112,538
Bohuňovice - Šternberk, sil. nadjezd v ž. ev. km 113,490 - protidotykové zábrany
Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 114,249
Žst. Šternberk, žel. most v ev. km 116,163
Žst. Šternberk, kabelová. lávka v km 116,163
Žst. Šternberk, žel. propustek v ev. km 0,769
Šternberk - Újezd u Uničova, sil. nadjezd v ž. ev. km 0,794 - protidotykové zábrany
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,384
Žst. Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,570 - zrušení
Šternberk- Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,083
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,310
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,367
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,820
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,899
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,241
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,703
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km. 4,066
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 5,042
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 5,297
Štemberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 5,833
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,022
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,238
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v km 6,528



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU
Cena dle dodatku č. 

1 - haléřové 
narovnání do ASPE

é

ě
Cena dle dodatku č. 9

Vícepráce ZL  č. 59- Méněpráce ZL 
č.61,66,71,73,88,9 Cena dle dodatku č. 11

Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 6,575 - zrušení
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,202
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,595
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,769
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,141
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,359 - zrušení
Propustek v ev. km 8,664 - zrušení
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,779
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev km 9,546
Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 9,785
Žst. Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 10,132
Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km 11,664
Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev km. 11,80- zrušení
Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km. 13,481 - zrušení
Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 13,352
Protinárazové zábrany
Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km. 13,481 - zrušení
Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km 13,823
Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 14,101
Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 14,203
Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 14,392
Žst. Uničov, žel. propustek v ev. km 15,358
Olomouc - Uničov, demolice nefunkčních objektů
Ostatní inženýrské objekty
Bohuňovice, úprava a zatrubnění příkopu
Potrubní vedení (vody, plyn, kanalizace)
TMP Olomouc, napojení na kanalizaci
TMP Olomouc, napojení na vodovod
Olomouc - Bohuňovice, přeložka STL plynovodu v km 108.518
Olomouc - Bohuňovice, přeložka STL plynovodu v km 109.052
Olomouc - Bohuňovice, ochrana kanalizace v km 108,991
Žst. Bohuňovice, napojení na kanalizaci
Žst. Bohuňovice, napojení na vodovod
Bohuňovice - Šternberk, přeložka STL plynovodu v km 111,722
Žst. Šternberk, kanalizace
Žst. Šternberk, napojení na vodovod
Šternberk - Újezd u Uničova, přeložka STL plynovodu v km 0,717
Šternberk - Újezd u Uničova, přeložka STL plynovodu v km 5,765
Šternberk-Újezd u Uničova, převedení HOZ v km 6,528
Žst. Újezd u Uničova, napojení na kanalizaci
Žst. Újezd u Uničova, napojení na vodovod
Újezd u Uničova - Uničov, přeložka VTL plynovodu v km 11,796
Újezd u Uničova - Uničov, přeložka STL plynovodu v km 14,626
Újezd u Uničova - Uničov, křížení kanalizace UNEX
Žst. Uničov, kanalizace
Žst. Uničov, vodovod

Olomouc - Uničov, ochrana a přeložky vodovodů
Pozemní komunikace
Žst. Olomouc, pozemní komunikace
Žst. Bohuňovice, pozemní komunikace
Žst. Šternberk, pozemní komunikace
Žst. Uničov, pozemní komunikace

Žst. Bohuňovice, kabelovod
Žst. Šternberk, kabelovod
Žst. Újezd u Uničova, kabelovod
Žst. Uničov, kabelovod
POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
Pzemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)
Žst. Olomouc, stavební úpravy TS3
Žst. Bohuňovice, stavební úpravy výpravní budovy
Žst. Bohuňovice, demolice p. ć. st. 232
Žst. Bohuňovice, trafostanice 22/04 kV
Žst. Bohuňovice, oplocení
Žst. Šternberk, stavební úpravy výpravní budovy
Žst. Šternberk, demolice severní části VB č.p.1705
Žst. Šternberk, trafostanice 22/04 kV
Žst. Šternberk, oplocení MALITAS s.r.o.
Žst. Újezd u Uničova, technologická budova
Žst. Uničov, trafostanice 22/04 kV
Žst. Uničov, stavební úpravy výpravní budovy
Žst. Uničov, technologická budova
Žst. Uničov, rozvodna EPZ
Žst. Uničov, oplocení Carman a.s.
Zastřešení nástupišť
Zast. Hlušovice, přístřešek na nástupišti
Zast. Hlušovice, přístřešek na nástupišti
Žst. Bohuňovice, přístřešek na nástupišti
Žst. Bohuňovice, přístřešek na nástupišti
Zast. Štarnov, přístřešek na nástupišti
Zast. Štarnov, přístřešek na nástupišti
Žst. Šternberk, přístřešky na nástupištích
Žst. Šternberk, přístřešek na nástupišti



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU
Cena dle dodatku č. 

1 - haléřové 
narovnání do ASPE

é

ě
Cena dle dodatku č. 9

Vícepráce ZL  č. 59- Méněpráce ZL 
č.61,66,71,73,88,9 Cena dle dodatku č. 11

Žst. Babice, přístřešek pro cestující
Zast. Babice u Šternberka, přístřešek na nástupišti
Zast. Mladějovice, přístřešek na nástupišti
Žst. Mladejovice, přístřešek pro cestující
Žst. Újezd u Uničova, přístřešek pro cestující
Žst. Újezd u Uničova, přístřešky na nástupištích
Žst. Újezd u Uničova, přístřešek pro kola
Zast. Uničov, přístřešek na nástupišti
Žst. Uničov přístřešek na nástupišti
Žst. Uničov přístřešky na nástupišti
Žst. Uničov, přístřešky na nástupištích
Orientační systém
Zast. Hlušovice, orientační systém
Žst. Bohuňovice, orientační systém
Zast. Štarnov, orientační systém
Žst. Šternberk, orientační systém
Zast. Babice u Šternberka, orientační systém
Zast. Mladějovice, orientační systém
Žst. Újezd u Uničova, orientační systém
Zast. Uničov, orientační systém
Žst. Uničov, orientační systém

Žst. Bohuňovice, demolice skladu zboží a rampy
Žst. Šternberk, demolice ramp skladišť
Žst. Šternberk, demolice stavědla č.1
Žst. Uničov, demolice budovy na pozemku p.č. st. 619
Žst. Uničov, demolice, SD Nádražní č.p. 550
Žst. Uničov, demolice, TO sociální zařízení
Žst. Uničov, demolice, TO montovaná hala
Žst. Uničov, demolice stavědla č.II
TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ VEDENÍ
Trakční vedení
Žst. Olomouc, úprava trakčního vedení
TNS Olomouc, napájecí vedení 3kV
TNS Olomouc, zpětné vedení 3kV
Olomouc - Bohuňovice, trakční vedení
Olomouc - Bohuňovice, zavěšení kabelu 22kV na TP
Žst. Bohuňovice, trakční vedení
Žst. Bohuňovice, zavěšení kabelu 22kV na TP
Bohuňovice - Šternberk, trakční vedení
Bohuňovice - Šternberk, zavěšení kabelu 22kV na TP
Žst. Šternberk, trakční vedení
TNS Šternberk, napájecí vedení 3kV
TNS Šternberk, zpětné vedení 3kV
Žst. Šternberk, zavěšení kabelu 22kV na TP
Šternberk - Újezd u Uničova, trakční vedení
Žst. Újezd u Uničova, trakční vedení
Žst. Újezd u Uničova, zavěšení kabelu 22kV na TP
Újezd u Uničova - Uničov, trakční vedení
Újezd u Uničova - Uničov, zavěšení kabelu 22kV na TP
Žst. Uničov, trakční vedení
TNS Uničov, napájecí vedení 3kV
TNS Uničov, zpětné vedení 3kV
Žst. Uničov, zavěšení kabelu 22kV na TP
Napájecí stanice (měnírna, trakční transformovna) - stavební část
Žst. Olomouc, TMP
Žst. Olomouc, TMP, oplocení
Žst. Štenberk, TNS
Žst. Šternberk, TNS, oplocení
Žst. Uničov, TNS
Žst. Uničov, TNS, oplocení
Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV)
Žst. Bohuňovice, EOV
Žst. Šternberk, EOV
Žst. Újezd u Uničova, EOV
Zast. Uničov, EOV
Žst. Uničov, EOV
Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ)
Žst. Uničov, kabelové rozvody pro EPZ
Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
Žst. Olomouc, přeložky kabelu vn 6 kV
Žst. Olomouc, kabelové rozvody nn
Žst. Olomouc, DOÚO
Žst. Olomouc, TMP - indikátor stáhněte sběrač
Žst. Olomouc, TMP - venkovní osvětlení areálu
Olomouc - Bohuňovice, přeložky kabelu vn 6 kV
Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4199 v ev. km 102,539 – napájení
Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4200 v ev. km 102,828 - napájení
Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4201 v ev. km 103,854 - napájení
Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4202 v ev. km 104,324 - napájení
Zast. Hlušovice, úprava přípojky nn
Zast. Hlušovice, osvětlení nástupiště
Zast. Hlušovice, úprava rozvodů nn
Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4203 v ev. km 108,462 – napájení
Olomouc - Bohuňovice, závěsný kabel vn 22 kV



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU
Cena dle dodatku č. 

1 - haléřové 
narovnání do ASPE

é

ě
Cena dle dodatku č. 9

Vícepráce ZL  č. 59- Méněpráce ZL 
č.61,66,71,73,88,9 Cena dle dodatku č. 11

Žst. Bohuňovice, rekonstrukce osvětlení nástupišť
Žst. Bohuňovice, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice
Žst. Bohuňovice, rekonstrukce kabelových rozvodů
Žst. Bohuňovice, přeložky silnoproudých rozvodů nn
Žst. Bohuňovice, úprava přípojky nn
Žst. Bohuňovice, DOÚO
Zast. Štarnov, úprava přípojky nn
Zast. Štarnov, osvětlení nástupiště
Zast. Štarnov, úprava rozvodů nn
Bohuňovice - Šternberk, závěsný kabel vn 22 kV
Žst. Šternberk, DOÚO
Žst. Šternberk, osvětlení nástupiště
Žst. Šternberk, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice
Žst. Šternberk, rekonstrukce kabelových rozvodů
Žst. Šternberk, přeložky silnoproudých rozvodů nn
Žst. Šternberk, úprava přípojky nn
Žst. Šternberk, TNS - venkovní osvětlení areálu
Žst. Šternberk, TNS - indikátor stáhněte sběrač
Žst. Šternberk, TNS - přípojka 22 kV pro měnírnu Šternberk (dvojitá)
Šternberk-Újezd u Uničova, železniční přejezd P4212 v ev. km 2,362 - napájení
Zast. Babice u Šternberka, úprava přípojky nn
Zast. Babice u Šternberka, osvětlení nástupiště
Zast. Babice u Šternberka, osvětlení nástupiště - přístupová cesta
Zast. Babice u Šternberka, úprava rozvodů nn
Šternberk-Újezd u Uničova, železniční přejezd P4213 v ev. km 3,244 - napájení
Šternberk-Újezd u uničova, železniční přejezd P4214 v ev. km 5,842 - napájení
Zast. Mladějovice, úprava přípojky nn
Zast. Mladějovice, osvětlení nástupiště
Zast. Mladějovice, úprava rozvodů nn
Žst. Újezd u Uničova, úprava přípojky nn
Žst. Újezd u Uničova, osvětlení nástupiště
Žst. Újezd u Uničova, úprava rozvodů nn
Žst. Újezd u Uničova, DOÚO
Újezd u Uničova - Uničov, železniční přejezd P4219 v ev. km 11,791 – napájení
Zast. Uničov, úprava přípojky nn
Zast. Uničov, osvětlení nástupiště
Zast. Uničov, úprava rozvodů nn
Újezd u Uničova - Uničov, závěsný kabel vn 22 kV
Žst. Uničov, rekonstrukce osvětlení nástupišť
Žst. Uničov, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice
Žst. Uničov, rekonstrukce kabelových rozvodů
Žst. Uničov, přeložky silnoproudých rozvodů nn
Žst. Uničov, úprava přípojky nn
Žst. Uničov, DOÚO
Žst. Uničov, TNS - indikátor stáhněte sběrač
Žst. Uničov, TNS - venkovní osvětlení areálu
Žst. Uničov, TNS - přípojka 22 kV pro měnírnu Uničov (dvojitá)
Ukolejnění kovových konstrukcí
Žst. Olomouc, úprava ukolejnění
Olomouc - Bohuňovice, ukolejnění
Žst. Bohuňovice, ukolejnění
Bohuňovice - Šternberk, ukolejnění
Žst. Šternberk, ukolejnění
Šternberk - Újezd u Uničova, ukolejnění
Žst. Újezd u Uničova, ukolejnění
Újezd u Uničova - Uničov, ukolejnění
Žst. Uničov, ukolejnění
Vnější uzemnění
Žst. Olomouc, TMP - vnější uzemnění
Zast. Hlušovice, uzemnění silnoproudé technologie
Olomouc - Bohuňovice, uzemnění trafostanice TTS 372A
Žst. Bohuňovice, uzemnění silnoproudé technologie
Zast. Štarnov, uzemnění silnoproudé technologie
Žst. Šternberk, uzemnění rozvodny nn ve VB
Žst. Šternberk, uzemnění silnoproudé technologie
Žst. Šternberk, TNS - vnější uzemnění
Žst. Újezd u Uničova, uzemnění silnoproudé technologie
Zast. Uničov, uzemnění silnoproudé technologie
Žst. Uničov, uzemnění silnoproudé technologie
Žst. Uničov, uzemnění rozvodny EPZ
Žst. Uničov, TNS - vnější uzemnění
Přeložky a úpravy silnorpoudých a sdělovacích zařízení mimodrážních
Přeložky a úpravy silnorpoudých vedení mimodrážních
Olomouc - Bohuňovice, přeložka vedení VO obce Hlušovice v km 106,262
Olomouc - Bohuňovice, přeložka vedení VO obce Bohuňovice v km 108,453
Újezd u Uničova - Uničov, úpravy kabelu nn Unex v km 12,524
Újezd u Uničova - Uničov, přeložka vedení VO Města Uničov v km 14,101
Újezd u Uničova - Uničov, přeložka vedení VO Města Uničov v km 14,203
Přeložky a úpravy sdělovacích vedení
t.ú. Olomouc - Šternberk, přeložky vedení obce Bohuňovice
Všeobecný objekt
Všeobecný objekt - publicita



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 11 z 11 
 

 

Příloha č. 4 

Harmonogram postupu prací dle Dodatku č. 11  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3829643

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 73940985-edbc-4ea8-9af7-932fa553b4d5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2023 11:49:03


	Dodatek č. 11 -UNICOV end
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Rekapitulace Dodatek 11
	Dodatek č. 11 -UNICOV end

		2023-07-27T09:49:38+0000




